

Cycle Spaces A/S

Mejlgade 46
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2019

Carsten Birk Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cycle Spaces A/S

Mejlgade 46

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 72440699

CVR-nr: 33085303

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

MN Revision og Rådgivning

Ravnsøvej 52, 1

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 30318269

P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, udvikling og salg af produkter indenfor industriel- og produktdesignbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 749.607 kr. mod 1.738.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.534 kr. mod 695.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet er til aktieselskab i februar 2018 med en fuldt indbetalt aktiekapital på kr. 500.000, kapitalforhøjelsen er tilvejebragt fra fire reserver.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet målrettet med udvikling af nye produkter til styrkelse af selskabets position og fremtidige indtjening.

Vores fokus i år har været en styrkelse af vores 3 hoved produktområder: Cykelpumper, vandstationer og cykel servicestationer.

Da alle 3 områder er velegnet til eksport, er der et enormt potentiale for den fremtidige vækst. I året 2017-2018 er der sket væsentlig aktivitet på 3 områder.

Udvikling og design af nye produkter

WAVE-station 900 cykel service station er en all-in-one løsning med automatisk pumpe, værktøj, opfyldning af flaskevand og cykelvaske funktion. Den er det mindste produkt i en serie på 3 produkter og er velegnet til placeringer hvor der er mindre plads til rådighed. De to andre produkter i serien er WAVE-station 2400 og WAVE-station 3600.

WAVE-care er en nyudviklet servicestation bestående af et stativ til fiksering af cyklen og plads til at hænge op til 10 stk. værktøj til reparationer og vedligehold af cykler. Produktet er meget kompakt i forsendelses emballage og er meget velegnet til eksport.

Udvidelse af produktprogram ved variantskabelse og nye features

care4bikes automatic er med kompressor og el styring er en modelvariant på den eksisterende care4bikes cykel servicestation. Begge care4bikes har plads til 2 cykler og er forsynet med op til 4 værktøjer.

WAVE- air er udvidet med varianter til opladning af elcykler og en variant med 2 luftslanger.

WAVE-stream er udvidet med variant med vaskefunktion og en variant med ekstra tud til hundeskål eller påfyldning af vandspande.

Kostreduktioner og produktforbedringer af eksisterende produkter

WAVE serien har fået en ny forankring, der fylder mindre i transport og er billigere i fremstilling.

WAVE serien har fået et nyt udviklet ventilhoved system, der er designet til at være tyverisikret men alligevel nemt at udskifte. Ventilhovedet kan udskiftes på mindre end 1 minut og er desuden billigere i anskaffelse.

Desuden er der løbende arbejdet på at forbedre skiltning og vejledninger samt brugs- og opstillingsvejledninger på alle produkter. Forstærkning af vores CE mærkning og produktokumentation har også været et fokusområde.

I alt er der aktiveret udviklingsomkostning for i størrelsesorden 350 tkr.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		749.607	1.723.039
Personaleomkostninger	1	-610.202	-839.376
Resultat af ordinær primær drift		103.405	883.663
Andre finansielle indtægter		0	2.023
Øvrige finansielle omkostninger		-4.002	-7.947
Ordinært resultat før skat		99.403	890.556
Skat af årets resultat		-21.869	-195.512
Årets resultat		77.534	695.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		77.534	495.044
I alt		77.534	695.044

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		324.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		324.000	0
Anlægsaktiver i alt		324.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		336.443	275.180
Fremstillede varer og handelsvarer		127.608	127.608
Varebeholdninger i alt		464.051	402.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.438	800.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.231	228.128
Tilgodehavende skat		0	1.075
Periodeafgrænsningsposter		52.633	25.277
Tilgodehavender i alt		450.302	1.054.779
Likvide beholdninger		115.932	160.521
Omsætningsaktiver i alt		1.030.285	1.618.088
Aktiver i alt		1.354.285	1.618.088

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	80.000
Overført resultat		403.859	746.325
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		903.859	1.026.325
Hensættelse til udskudt skat		3.394	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.394	0
Gæld til banker		7.583	14.408
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	72.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.973	156.414
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		238.267	321.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.209	26.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		447.032	398.676
Gældsforpligtelser i alt		447.032	591.763
Passiver i alt		1.354.285	1.618.088

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	597.728	827.728
Pensionsbidrag	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	5.658	4.832
	<u>610.202</u>	<u>839.376</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L2DK ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.203 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 403 t.kr.

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 800 t.kr.

Immaterielle rettigheder 324 t.kr.

Driftsinventar 0 t.kr.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret